
 
 

Uchwała Nr XXVI/222/06 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 27 stycznia 2006r. 
 

w sprawie utworzenia Związku Gmin Szlaku Piastowskiego 
 

Działając na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Gminy Mieścisko 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na utworzenie Związku Gmin Szlaku Piastowskiego wraz z gminami – 
członkami Związku położonymi na terenie powiatów: gnieźnieńskiego, wrzesińskiego, i 
wągrowieckiego, którego celem będzie wspólne wykonywanie zadań publicznych – 
reprezentowanie i koordynacja działań na rzecz ochrony środowisko między innymi w 
zakresie: 
- gospodarki wodnej, 
- ochrony powierzchni ziemi, 
- ochrony przyrody, 
- prowadzenie wspólnej gospodarki odpadami. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


